令和 7 年 6 月 24 日

各 位

会社名 北野建設株式会社

代表者名 代表取締役会長兼社長 北野 貴裕

（コード番号１８６６ 東証スタンダード市場）

問合せ先 取締役執行役員 人事本部長 久保 聡

（TEL 03-3562-2331）

執行役員の異動に関するお知らせ

当社は、下記の通り令和 7 年 7 月 1 日付で執行役員の異動を実施しますのでお知らせいたします。

記

1．執行役員の異動（令和 7 年 7 月 1 日付）

(1) 担務変更

以 上

氏名 新役職 旧役職

塩沢  豪
情報企画本部担当 兼 クライアントリ

レーション担当

クライアントリレ－ション(本社)担

当

松本 吉生
クライアントリレーション担当

クライアントリレ－ション(東京本

社)担当

ご参考）北野建設株式会社  執行役員一覧（令和 7 年 7 月 1 日付）

 （氏名） （担務）

執行役員社長

（上席執行役員）

北野 貴裕 社長 兼 情報企画本部長

専務執行役員

（上席執行役員）

山﨑 義勝 技術本部長 兼 建築事業本部長

常務執行役員

（上席執行役員）

南澤 光弥 情報企画本部副本部長 兼 クライアントリレ

ーション・渉外担当 兼 ブランディング・広報

戦略室長 兼 CSR推進室部長

執行役員

（上席執行役員）

久保  聡 人事本部長 兼 CSR推進室長

執行役員

（上席執行役員）

秋田 孝之 経営管理本部長 兼 特命案件担当

執行役員 倉科 和喜 建築事業本部副本部長（本社担当） 兼 安全管

理本部長 兼 技術本部担当

執行役員 守安 修一 建築事業本部副本部長（東京本社担当）兼 安

全管理本部副本部長 兼 技術本部（設計担当）

執行役員 丸山  譲 土木事業本部長 兼 安全管理本部副本部長 兼

技術本部担当

執行役員 塩沢  豪 情報企画本部担当 兼 クライアントリレーシ

ョン担当

執行役員 坂本 千尋 松本支店長

執行役員 野村 健一 建築事業本部（本社建築、購買担当）兼 技術

本部担当

執行役員 竹内 俊樹 技術本部（設備設計担当）兼 建築事業本部（建

築設備担当）

執行役員 清水 正剛 建築事業本部（本社）建築部長

執行役員 長井  倫 建築事業本部（東京本社）建築部長

執行役員 松本 吉生 クライアントリレーション担当

以 上